adhuc ille qui contra me leua-  
uit arma non fecit. **Nunc**  
gravius telum corpore renpio:  
q̄ a fratre mea statuta dāpnā-  
tur. **Preliore** parte mei apud  
apud te p̄clitor. **Illa** enī mors  
corporis **est**: ista v̄tutis est.  
**Nunc** m̄ abrogatur imperiū:  
et q̄d est gravius abrogatur  
a tuis. abrogatur a meis: et  
id abrogatur q̄d m̄ me etiam  
mei aduersarij p̄dicarunt. **Si**  
volens acquieuisisti: dāpnasti  
fidem meam. **Si** iuitus cessis-  
ti: prodidisti tuam. **Ergo** q̄d  
gravius est t̄ te p̄clitatur. **Quid**  
respondebis etiā patri? qui  
te maiore dolore cōueniet  
dicens de me fili mi pessime  
iudicasti: qui putasti q̄ ego  
gentilibus cōtibentiam pres-  
tuissem. **Nemo** ad me detulit  
aram esse in illa romana tu-  
ria. **Nūquam** tantum nefas  
credidi q̄ in cōmuni illo  
xp̄ianorum gentilium q̄ cō-  
cilio sacrificarent gentiles. **Hoc**  
est insultarent gentiles  
presentibus xp̄ianis: et iui-  
ti xp̄iani interesse sacrificijs  
cogerentur. **Multa** diuersa  
crimina me imperante cō-  
missa sunt. **vlus** sum q̄cūq̄  
sunt deprehensa. **Si** quis  
tunc latuit debet ergo dice-  
re: q̄ ad me nemo detulerat.  
**De** me pessime iudicasti:  
si michi super facio aliena  
non fides mea seruauit  
imperium. **Unde** cū adū-  
tas imperator deo primū

deinde patri et fratri iu-  
rias irrogari. **Si** quid tale de-  
cernas: peto ut id facias q̄d  
saluti tue apud deū intelli-  
gis profuturum. **Am.**

**Explicit** epistola **Sancti**  
**Ambrosij** episcopi.  
**In**quit relatio **synachi** de  
**prefecti** urbis **rome** ad  
**valentinianum** minorem  
**imperatorem** de **reparā-**  
**da** ara **victorie**.

**V**bi p̄mū sena-  
tus aplissimo  
semp̄ vester.  
Subiecta legib⁹  
vicia cognouit  
2 a p̄ncipibus p̄is vidit pu-  
gare famā t̄pm p̄ximoz.  
boni seculi auctoritate seru-  
tus uiomuit d̄m p̄ssim  
dolorem atq̄ iterū me q̄re-  
larū suarū iussit esse lega-  
tum: cui iō d̄m p̄ncipis  
denegatū ē ab imp̄bis au-  
diētia q̄ nō eat iusticia de  
futura: d̄m imperatores  
valentiāne theodosi et ar-  
thadi idē victores ac t̄m  
phatores semp̄ augusti Ge-  
mino igit̄ fūctus officio et  
ut p̄fectus v̄ gesta pub-  
lica p̄sequor: et ut legato  
cūm mādata cōmēdo illa  
2 h̄ dissensio volūtati: q̄  
iā crede hoies deserūt au-  
licozū se studio p̄stac si  
discrepēt *Amari. coli. di.*  
ligi magis impio ē *Caus*  
ferat obfuisse rei publice  
p̄uata et̄mū: *Meito illo*  
senato inseqt̄: q̄ pot̄tiam  
suā fame p̄ncipis p̄tule-  
rūt *Nost̄ at̄ labor p̄ demē-*  
tia orā ducat exaubias *Cui*  
ē magis cōmodat q̄ isti-  
tuta maiorū q̄ patrie  
iura et fata defendimo  
q̄ t̄pm glie *Atū maior:*